



    
    
        
            

                
                    
                        
                        
                    
                

                
                

                    
                    
                        	Úvod
	Hlášení škody online
	Sjednat online

                        
                            
                                
                                    






                                
                                    
                                    
                                        
                                            


                                
                                    CS
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                                                                                                                                                                                    
                                                EN                                            
                                                                                                                                                                
                                                RU                                            
                                                                                                                                                                
                                                VI                                            
                                                                                                            

                            

                                            
                    

                    
                    
                        
                            
                            

                            
                                	Informace pro zdravotnická zařízení
	Pojištění
	Hlášení škod
	Časté dotazy
	O nás
	Kontakty

                            

                            
                                
                                    

Úvod  Chyba 404 - stránka nenalezena

        
        
            Stránka nebyla nalezena

                
                    
                        Zpět na domovskou stránku
                        
                            
                        
                    
                

        

    
    


    
    
        
            
                
                    
                    
                
            
            PVZP – Chráníme to nejcennější

        


        
                            
                    Produkty

                    	Cestovní pojištění
	Úrazové pojištění
	Dětské úrazové pojištění MEDVÍDEK
	Základní zdravotní pojištění cizinců
	Komplexní zdravotní pojištění cizinců Plus
	Komplexní zdravotní pojištění cizinců Exclusive
	Pojištění domácnosti
	Pojištění budov a ostatních staveb
	Pojištění odpovědnosti občanů
	Pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli
	Pojištění Fénix
	Zdravotní pojištění Patron
	Pojištění podnikatelů
	Pojištění vozidel Jízda

                

                                        
                    Online sjednání pojištění

                    	Cestovní pojištění online
	Pojištění cizinců online
	Úrazové pojištění online
	Pojištění Fénix online
	Pojištění občanské odpovědnosti online
	Zdravotní pojištění Patron online
	Pojištění vozidel Jízda online

                

                                        
                    Nejčastěji hledáte

                    	Kontakty
	Hlášení škod
	Pojistné podmínky
	Ostatní dokumenty
	Časté dotazy
	Informace o pojistných produktech IPID
	Obchodní místa PVZP
	Předsmluvní informace

                

                                        
                    Užitečné odkazy

                    	Důležité informace pro zdravotnická zařízení
	Vyhledávač zdravotnických zařízení
	Vyúčtování zdravotnických zařízení
	Smluvní autoservisy
	Ceník sazeb náhradních vozidel
	Asistenční služba
	O VZP ČR
	Přihlášení k odběru newsletteru
	Tiskové zprávy
	Aktuality
	Poučení klientů Pojišťovny VZP, a. s., o zpracování osobních údajů
	CA PVZP
	Způsob vyřizování stížností
	Whistleblowing – ochrana oznamovatelů

                

                    


                            
                                                        
                        Prohlášení o přístupnosti                    
                                /
                                                        
                        ochrana osobních údajů                    
                            

            

    

    
    
        
            
                                    
                        
                            
                        
                    
                                    
                        
                            
                        
                    
                                    
                        
                            
                        
                    
                            

        

    








    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            


            
                

            


            
            

            
            

            
                

            


        


    





  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.




			

	  
	           
	  
	  	Nezbytně nutné soubory cookies
			
			
	  
	

	

	
	  Nezbytně nutné soubory cookies

	

	        
	  
  

  
  
	           
	  
	  	Soubory cookies třetích stran
		  
		  
	  
	

	

	
	  Soubory cookies třetích stran

	

	        
	  
  

  
	


        

		  Přijmout
	  				Nastavení
									Uložit změny
					

      

      
    

    
  
  
  


















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  




        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics a Sklik ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

